。

。

。

。

平成26年12月5日(金曜日) 石川県公報 号 外

ふ"

衆議院小選挙区選出議員選挙
石川県第 1区選挙長

目

0衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第1区選挙長告示
第2号の公布公告

衆議院小選挙区選出議員選挙

石川県第2区選挙長
0衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第2区選挙長告示
第2号の公布公告

平成 26年 12月 5 日(金曜日)

次

1::1
官宮

(第 100 号)

衆議院小選挙区選出議員選挙
石川県第3区選挙長

外

0衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第3区選挙長告示
第2号の公布公告 2

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第 1区選挙長

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第1区選挙長告示第2号の公布公告

次のとおり県庁前の掲示場に掲示 して公布した。

平成26年12月5日

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第1区

選挙長小 堀 幸 穂、

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第 1区選挙長告示第 2号

平成26年12月14日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第1区の候補者として、本日次のとおり届出があっ

たので、公職選挙法(昭和25年法律第100号)第86条第13項の規定により告示する。

平成26年12月2日

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第1区

選挙長 堀 幸 穂

届出 候補者届出政党 {長 補 者

受理 政党等の名称
氏 名

本籍 | 住 所 生年月日 職 業

番号 ーのウェブサイト等のアドレス ーのウェブサイト等のアドレス

1
日本共産党

か亀め田だ りょうすけ
石川県 I石川県金沢市浅野本町2丁目 I昭和23年11月29日I政党役員

19番18号 (66歳)

http://凹 W.jCp. or. jp http://b1og. goo. ne. jp/mo4mo4kamesan

2
自由民主党

はせ
ひ浩ろし 東京都 I石川県金沢市百坂町卜 1番地 I昭和36(年53歳5月)5日I政党役員

https://www.jimin.jp/

3
民主党

たなか 美み絵え子
石川県 I石川県金沢市本町2丁目12番 I昭和50年12月16日I政党役員

4号 (38歳)

http://凹 w.dpj. or. jp/ http://凹 w.tanakamieko・jp/

衆議院小選挙区選出議員選挙吾川県第2区選挙長

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第2区選挙長告示第2号の公布公告

次のとおり県庁前の掲示場に掲示 して公布した。

平成26年12月5日

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第2区

選挙長小 堀 幸 穂、

2 平成26年 12月 5日(金曜日) 石川県公報 号 外

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第2区選挙長告示第2号

平成26年12月14日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第2区の候補者として、本日次のとおり届出があっ

たので、公職選挙法(昭和25年法律第100号)第86条第13項の規定により告示する。

平成26年12月2日

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第2区

選挙長 堀 幸 穂

届出 候補者届出政党 {長 補 者

受理 政党等の名称
氏 名

本籍 | 住 所 生年月日 職 業

番号 ーのウェブサイト等のアドレス ーのウェブサイト等のアドレス

1
自由民主党

佐々木はじめ

石川県 1 石川県小松市土居原町265番 1 昭和49年10月18日 1会社役 員

地 1 (40歳)

https://www.jimin.jp/ http://sasaki-hajime. jp/

2
日本共産党 ;西こし を村pら ひろし

石川県 1 石川県野々市市上林2丁目 1 昭和29年10月 日 1政党役 員

101番地 (60歳)

http://凹 W.jCp. or. jp https://w凹.facebook. com/peop1e/Hiroshi -Nisimura/100005195506113

3
S浜Z止ま 崎さき

茂

石川県 1 石川県小松市若杉町1丁目591 昭和42年10月初日 1 飲食庖経 営

番地 (47歳)

http://shigeeru. b1og78. fc2. com/

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第3区選挙長

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第3区選挙長告示第2号の公布公告

次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

平成26年12月5日

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第3区

選挙長小 堀 幸 穂、

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第3区選挙長告示第2号

平成26年12月14日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第3区の候補者として、本日次のとおり届出があっ

たので、公職選挙法(昭和25年法律第100号)第86条第13項の規定により告示する。

平成26年12月2日

衆議院小選挙区選出議員選挙石川県第3区

選挙長 堀 幸 穂

届出 候補者届出政党 {長 補 者

受理 政党等の名称
氏 名

本籍 | 住 所 生年月日 職 業

番号 ーのウェブサイト等のアドレス ーのウェブサイト等のアドレス

1
日本共産党

わ渡た 辺なぺ ゅう子 叩同11県カ吋糟 ニ40 l昭和60年5月一政 党 役 員
(29歳)

http://凹 W.jCp. or. jp http://b1og. goo. ne. jp/so1-hide7

民主党 かず や
石川県 1 石川県鹿島郡中能登町井田む 1 昭和48年12月12日 1 民主党石川県総

2 こんどう和也 部20番地 (41歳) 支部連合会代表

http://凹 W.dpj. or. jp/ http://kondokazuya. com/

3
自由民主党 き北た む村ら

しげお

れ11開閉昨瀬101昭和20年山日 l選挙一長
番地2 (69歳)

https://www.jimin.jp/ http://ki tamura-shigeo・jp

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 'f920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 'f921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目166番地 側共栄 TEL(076)292-2236